
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 13/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 26 lutego 2013 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 i Nr XXXIII/249/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 6/2013 o kwotę 26 200,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 i Nr XXXIII/249/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 6/2013 o kwotę 26 200,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 649 914,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 687 936,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 951 744,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 687 936,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 15 500,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 15 500,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 13/2013 z dnia 26.02. 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
l

1
1
1
1

i i 
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA ( 
ZMIANA j (-) 

______________ 1_____________ 1__

T
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1 
____________ L

PLAN NA DZIEŃ 
26.02.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA
r

15 623 714,00 |
11

l852l
1 1

1
POMOC SPOŁECZNA
1

1
1
1

1
3 033 908,00 | 

1
300,00

T
26 500,00|

1
3 060 108,00

1
| 185212

1
Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1 1
2 600 728,00 | 0,00

1
13 400,00( 2 614 128,00

1 1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | 1
1 1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 2 5 7 6  6 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 13 4 0 0 , 0 0 | 2 5 9 0  0 0 0 , 0 0

1 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1 1
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom 1
l 1 
1 1

|gmin) ustawami 
i

1
1 1 |1

| |85213 (składki na ubezpieczenia zdrowotne
1 1

40 600,00 | 300,00 1 000,00| 41 300,00
| ( |opłacane za osoby po bierające niektóre 1 1
1 1 |świadczenia z pomocy społecznej, ni 1
1 1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za I 1
1 1 (osoby uczestniczące 1 1 1

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 20 5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 0 ,0 0 | 21 5 0 0 , 0 0

l l |państwa na realizac. zadań bieżących z 1 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1 1
l l |innych zadań zleconych gminie (związkom 1 1
l l |gmin) ustawami 1 l 1

2 0 3 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 0 1 0 0 , 0 0  | 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 19 8 0 0 , 0 0

1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1 l
1 1
1 1__________

|bieżących gmin
_|_____________________________________ 1 1

|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1
1

1
61 000,00 | 0,00

1
3 000,00[ 64 000,00

1 1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentowe i 1 1
2 0 3 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu i 61 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 ( 64 0 0 0 , 0 0

1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1
1 1

I__________
|bieżących gmin

_J_____________________________________
i
_i_

11 11 1
'216 |Zasiłki stałe

1
i

1
182 000,00 | 0,00

1
8 000,00| 190 000,00

| | 2 0 3 0 (Dotacje celowe otrzymane z budżetu i 182 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 | 190 0 0 0 , 0 0
i |państwa na realizację własnych zadań 1 1

i__________
|bieżących gmin

_]_____________________________________ i
1
1 i

185228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1 1

28 900,00 | 0,00
1

1 100,00| 30 000,00
1 1 (usługi opiekuńcze i 1

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 28 9 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 1 0 0 , 0 0 | 30 0 0 0 , 0 0
1 1 (państwa na realizac. zadań bieżących z i 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz l 1
1 1 (innych zadań zleconych gminie (związkom 1 1
1 1
1___ 1__________

|gmin) ustawami
_____________________________________

1 1
______________l___ 11i i i 1 1-------------------------------- 1------------------

1--- 1____________1______________________________________i_______________ i______________ i
PLAN PO ZMIANIE

i
15 623 714,00 | 
______________i

300,00
------------- r

26 500,00| 
___________ l_

15 649 914,00 
_______________l

/  / /  > / t

{jO /  l .Ł M i c h a l s k i



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 13/2013 z dnia 26.02.2013r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1i

1
1
1
1

i r 
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 
ZMIANA j (-) 

___________ 1___________ 1_

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) |i

PLAN NA DZIEŃ 
26.02.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA
r

15 925 544,00 |
1

852 |
1

~I
POMOC SPOŁECZNA
1

1
1
1

1
3 984 497,00 | 

1
564,00

T
26 764,00

1
4 010 697,00

1
85212

i
]Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
1 2 580 600,00 | 0,00 13 400,00| 2 594 000,00

1 |funduszu alimentacy jnego oraz składki 1
1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z [ 1
1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1

3 11 0 |Świadczenia społeczne 1 2 39 3 1 1 1 , 0 0  | 0 , 0 0 11 5 0 0 , 0 0 | 2 404 6 1 1 , 0 0
4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 44 8 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 | 46 3 0 0 , 0 0
41 10 jSkładki na ubezpieczenia społeczne 

1
11

11 5 8 8 0 , 0 0  j 

1
0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 |

i
116 2 8 0 , 0 0

1
|85213

1
[Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1
1

1
40 600,00 | 300,00

i
1 000,00| 41 300,00

1 [opłacane za osoby po bierające niektóre 1
1 j świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1 1
f |ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 1
1 [osoby uczestniczące 1 1 1

41 30
1________

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
_|______________________________ 1

40 6 0 0 , 0 0  | 
1

3 0 0 , 0 0 1 000,00I 
1

41 3 0 0 , 0 0

1
|85214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
1

1
242 000,00 | 0,00

1
3 000,00| 245 000,00

1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
31 10

1
[Świadczenia społeczne 

_J_____________________________________
1
1

2 3 9  0 0 0 , 0 0  | 
|

0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 |
I

2 4 2  0 0 0 , 0 0

1
|85216 [Zasiłki stałe

1
1

1
182 000,00 | 0,00

1
8 000,00| 190 000,00

3 1 1 0
1________

[Świadczenia społeczne 
_|______________________________ 1

182 0 0 0 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 8 000,00| 
i

19 0 0 0 0 , 0 0

|85219 [Ośrodki pomocy społecznej
1
1

1
389 357,00 | 264,00

1
264,00 j 389 357,00

4 43 0 |Różne opłaty i składki 1 8 0 0 , 0 0  | 2 6 4 , 0 0 0 , 0 0 1 5 3 6 , 0 0
44 80

1________
|Podatek od nieruchomości 

_|______________________________ 1 0 , 0 0  j 

1
0 , 0 0 2 6 4 , 0 0 |

i
2 6 4 , 0 0

|85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1
1

1
28 900,00 | 0,00 1 1 0 0 ,0 0 | 30 000,00

1 [usługi opiekuńcze i 1 1
4 0 10 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 5 8 6 , 0 0  | 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 | 23 2 8 6 , 0 0
4 1 10 [Składki na ubezpieczenia społeczne 1 3 8 9 9 , 0 0  | 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 4 2 9 9 , 0 0

' J______________________________ ___________ l__ Li i l 1 
__ i _________ 1_______________________________ i____________ i______________  i

____________
PLAN PO ZMIANIE

i
15 925 544,00 |

i
564,00

r
26 764,00| 

_________ L
15 951 744,00 

____________ i



DOCHODY

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 13/2013 z dnia 26.02.2013r.

Strona 1
1 I I I

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY 
(-) (+) NA 26.02.2013r.

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6/2013 2 721 709,00

852 POMOC SPOŁECZNA
I 1

2 674 760,00 | 
1

0,00 15 500,00| 
1

2 690 260,00

85212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z
1

2 625 360,00 | 0,00
1

13 400,00| 2 638 760,00
[funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
|na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z| 1
[ubezpieczenia społecznego 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 576 600,00 | 0,00 13 400,00) 2 590 000,00 |
|państwa na realizac. zadań bieżących z 1
|zakresu administracji rządowej oraz 1
|innych zadań zleconych gminie (związkom | 1 1
J gmin) ustawami

_J______________________________________L
1
1 |

85213 [Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1

20 500,00 | 0,00
1

1 000,00| 21 500,00
[opłacane za osoby po bierające niektóre j 1
|świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
[ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1
[osoby uczestniczące 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 20 500,00 | 0,00 1 000,00| 21 500,00
[państwa na realizac. zadań bieżących z 1 1
|zakresu administracji rządowej oraz 1
|innych zadań zleconych gminie (związkom | 1
[gmin) ustawami

_1______________________________________L 1
1
1

85228 (Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1

28 900,00 | 0,00
1

1 100,00| 30 000,00
|usługi opiekuńcze 1 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 28 900,00 | 0,00 1 100,00I 30 000,00 [
|państwa na realizac. zadań bieżących z 1
|zakresu administracji rządowej oraz l 1
|innych zadań zleconych gminie (związkom | l
| gmin) ustawami

_l______________________________________L
l

______________ l_____ 1
_ 1i I 1 1 I  

___________ 1______________________________________1_______________ i_________________ i i
RAZEM

i
2 721 709,00 | 0,00

r ~

15 500,00[ 2 737 209,00 j



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI R Z ĄDOWEJ N A  ROK 2013 Gminy Lichnowy

Nr 13/2013 z dnia 26.02.2013r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

--------------- 1 T
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

--------------- 1
PLAN FINANSOWY |

1
_l______________________________________

PRZED ZMIANA | 
1

(-) 1
i

(+) 1 
1
NA 26.02.2013r. j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6/2013
1

2 672 436,00 | 
11 1

l852l
1

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
2 626 000,00 |

1
0,00

r
15 500,00|

1
2 641 500,00

1
|85212

1 1 
1 !
1 1

1 /
[Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
[funduszu alimentacy jnego oraz składki 
[na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 
[ubezpieczenia społecznego

2 576 600,00 | 
1
1
1

0,00
1

13 400,00| 
1

1

2 590 000,00

3110 (Świadczenia społeczne 2 3 9 3  111,00 | 0,00 11 500,00I 2 404 611,00 |
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 800,00 j 0,00 1 500,ooj 46 300,00

| j 4110 
1__________

(Składki na ubezpieczenia społeczne 
_J______________________________________

115 880,00 | 
I

0,00 400,00I 
1

116 280,00

|85213
1 1 
1 1

I 1

(Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
[opłacane za osoby po bierające niektóre 
|świadczenia z pomocy społecznej, ni 
[ektóre świadczenia rodzinne oraz za 
(osoby uczestniczące

1
20 500,00 | 

1 
1

1

0,00
1

1 000,00|
1
1

1

21 500,00 j

4130
1 1__________

(Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
_|______________________________________

2 0  5 0 0 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 |  
1

21  5 0 0 , 0 0

1 1
185228
1

[Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
[usługi opiekuńcze

1
28 900,00 | 

1
0,00

1
1 100,00 30 000,00

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 22  5 8 6 , 0 0  | 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 23  2 8 6 , 0 0
4 1 1 0

1___ 1__________
(Składki na ubezpieczenia społeczne 

J ______________________________________
3 8 9 9 , 0 0  |

_______________l____
0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 |  

1
4 2 9 9 , 0 0

i i i l 1 1---------------- 1
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ i_________________  i i

l__
RAZEM

i
2 672 436,00 ( 

_______________I____
0,00

r
15 500,00I 

1
2 687 936,00 j 

_______________ 1


